GELİR AMAÇLI KAMU DIŞ BORÇLANMA ARAÇLARI EMEKLİLİK YATIRIM FONU  

01.01.2016 – 31.12.2016 DÖNEMİ FAALİYET RAPORU (AVG) 

Genel Bilgiler 

Fon, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 10.12.2003 tarih EYF.68-1/1435 sayılı izni doğrultusunda 
500.000.000,00 TL (beşyüzmilyon) sermaye ve 3.325.000,00 TL (üçmilyonüçyüzyirmibeşbin) avans 
tahsisi ile kurulmuştur. Fon, 15.12.2003 tarihinde halka arz edilmiştir. Avans geri ödeme süreci 
17.04.2004 tarihinde tamamlanmıştır. 

Fonun Performans Bilgisi 

Fon Toplam Değeri 682,365,077 

İhraç Değeri 0,010534 

01.01.2016 Pay Değeri 0,036279